
Wijziging Subsidieregeling ETB-module van de Experimentele
kaderregeling subsidies innovatieprojecten

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 23 september 2008,
nr. WJZ/8134466, tot wijziging van de
Subsidieregeling ETB-module van de
Experimentele kaderregeling subsidies
innovatieprojecten in verband met het
aantal leden van de Adviescommissie
Euro Trans Bio

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 3 van de Kaderwet EZ-
subsidies;

Besluit:

Artikel I
In artikel 2, tweede lid, van de Subsidie-
regeling ETB-module van de Experimen-
tele kaderregeling subsidies innovatie-
projecten1 wordt ‘de artikelen 3, vierde

lid, 5, 6’ vervangen door: de artikelen 3,
vierde lid, 5, 6, met uitzondering van de
eerste volzin van het tweede lid.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 23 september 2008.
De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

1 Stcrt. 2007, 243.

Toelichting

Op grond van de eerste volzin van arti-
kel 6, tweede lid, van de Experimentele
kaderregeling subsidies innovatieprojec-

ten, waarnaar in de Subsidieregeling
ETB-module van de Experimentele
kaderregeling subsidies innovatieprojec-
ten (de ETB-regeling) wordt verwezen,
bestaat een adviescommissie uit een
voorzitter en tenminste vier andere
leden. Aangezien de Adviescommissie
Euro Trans Bio uit twee leden zal
bestaan wordt bij deze regeling de ver-
wijzing naar genoemde volzin in de
ETB-regeling geschrapt.
   Deze regeling heeft geen gevolgen
voor de administratieve lasten.

De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

EZ

Uit: Staatscourant 2 oktober 2008, nr. 191 / pag. 1 1


